
 

 
 

        Stand: 12.07.2024 Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Änderungen ergeben können.           Regio NRW 
 

 
unsere Apps 
DB Navigator 
DB Streckenagent 

 

 
Infos zu den Fahrplanänderungen 
zuginfo.nrw 
bahn.de/reiseauskunft 

  
Sie haben Fragen? 
Wir helfen gerne unter 
0202 515 62 515 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

Zusätzliche Halte / Züge 
Münster Hbf ◄► Osnabrück Hbf 

vom 22.07.2024 bis 14.12.2024 

RE 2 

Wir fahren im Auftrag von: 

 
Bis 14.12.2024 halten einige Züge der Linie RE 2 in Fahrtrichtung Osnabrück zusätzlich 
in Natrup-Hagen und Kattenvenne. Außerdem verkehrt freitags und samstags eine zu-
sätzliche Spätfahrt zwischen Osnabrück Hbf ► Münster Hbf mit allen Unterwegshalten.  
 
Die detaillierten Fahrplanänderungen können Sie der nachfolgenden Tabelle entnehmen: 

RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2
Zugnummer 10203 10203 10219 10227 Zugnummer 58330
Gült igkeit Mo-Fr Sa Mo-Do 1) Mo-Do 1) Gült igkeit Fr+Sa

Düsseldorf Düsseldorf Düsseldorf Düsseldorf Osnabrück Hbf 22:53
Münster (W)Hbf 6:37 6:37 14:37 18:37 Hasbergen (Kr Osnabrück) an 22:58
Westbevern an 6:43 6:43 14:43 18:43 Hasbergen (Kr Osnabrück) 22:59
Westbevern 6:43 6:43 14:43 18:43 Natrup-Hagen an 23:02
Ostbevern an 6:47 6:47 14:47 18:47 Natrup-Hagen 23:03
Ostbevern 6:48 6:48 14:48 18:48 Lengerich (West f) an 23:06
Kat tenvenne an 6:51 6:51 14:51 18:51 Lengerich (West f) 23:07
Kat tenvenne 6:52 6:52 14:52 18:52 Kat tenvenne an 23:12
Lengerich (West f) an 6:56 6:56 14:56 18:56 Kat tenvenne 23:12
Lengerich (West f) 6:57 6:57 14:57 18:57 Ostbevern an 23:16
Natrup-Hagen an 7:01 7:01 15:02 19:02 Ostbevern 23:16
Natrup-Hagen 7:02 7:02 15:02 19:02 Westbevern an 23:20
Hasbergen (Kr Osnabrück) an 7:05 7:05 15:06 19:06 Westbevern 23:21
Hasbergen (Kr Osnabrück) 7:06 7:06 15:06 19:06 Münster (W) Hbf an 23:30
Osnabrück Hbf an 7:13 7:13 15:15 19:15

1) die zusätzlichen Halte für RE 10219 und RE 10227 können nicht vom 19.08. bis 05.09.2024 sowie vom 14.10. bis 17.10.2024 bedient werden

Fahrt richtung Osnabrück
Linie

Fahrt richtung Münster

Zusatzhalte
Zusätz liche Fahrt

Von:

Linie

geänderte Fahrzeiten


